COORDINATE GEOGRAFICHE:  

 (Latitudine 36.94236111 N - 36° 56' 32.50" N) 
 (Longitudine 14.60625000 E - 14° 36' 22.50" E) 

DISPONIBILITÀ DEL BENE: libero 
ONERI CONDOMINIALI: nessuno 
PREZZO BASE: € 70.000,00 (Euro settantamila), 
OFFERTA MINIMA: € 52.500,00 (Euro cinquantaduemilacinquecento), cioè non 
minore del 75% rispetto al prezzo base. 
CAUZIONE: pari al 10% del prezzo offerto. 
RILANCIO MINIMO DI GARA: € 1.300,00 
CUSTODE incaricato di far visitare l’immobile: avv. Lino Raniolo (tel. 330794986) 
VISITE DELL’IMMOBILE: devono essere prenotate telematicamente, avvalendosi